
El. paštas * 

rastine@sadute.vilnius.lm.lt 

1.Institucijos/Įstaigos/ūkio subjekto pavadinimas, kontaktinio telefono numeris * 

Vilniaus lopšelis – darželis „Sadutė“ 

2. Kaip yra paskirstytos funkcijos civilinės saugos srityje 

Įsteigta atskira pareigybė (-ės). 

Civilinės saugos funkcijos numatytos pareigybės aprašyme. 

 

3. Įsakymo, kuriuo buvo patvirtintas Ekstremaliųjų situacijų valdymo planas (toliau - ESVP) 

data ir numeris. * 

2019-07-10 V-66 

3.1. ESVP peržiūrėjimo patikslinimo data (jei buvo patvirtintas naujos redakcijos ESVP, 

įsakymo data ir numeris) * 

2021-10-19 (patikslintas) 

4. Įsakymo, kuriuo buvo patvirtintas Ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių planas 

(toliau - ESPPP) data ir numeris. * 

2019-07-10, V-65 

4.1. ESPPP peržiūrėjimo patikslinimo data (jei buvo patvirtintas naujos redakcijos ESPPP, 

įsakymo data ir numeris) * 

2021-10-19 

5. Kiek prevencijos priemonių 2021 metams buvo suplanuota? * 

51 

5.1. Kiek suplanuotų prevencijos priemonių 2021 metams buvo įgyvendinta? * 

48 

6. Atsižvelgiant į galimų pavojų ir ekstremaliųjų situacijų rizikos analizės rezultatus, įvardinti 

prevencijos priemones numatytas labai didelės, didelės ir vidutinės rizikos pavojams * 

Covid-19 prevencijos priemonės; 

Gaisro kilimo pavojaus mažinimo prevencijos priemonės; 

Pastato sugriovimo pavojaus ir galimų padarinių mažinimo prevencijos priemonės; 

Pavojingos užkrečiamos ligos pavojaus ir galimų padarinių mažinimo prevencijos priemonės; 

Sprogmens pavojaus ir galimų padarinių mažinimo prevencijos priemonės; 

Branduolinės avarijos Baltarusijos Astravo atominėje elektrinėje pavojaus ir galimų padarinių 

mažinimo prevencijos priemonės; 

Uragano pavojaus ir galimų padarinių mažinimo prevencijos priemonės; 

Teroristinio išpuolio pavojaus ir galimų padarinių mažinimo prevencijos priemonės; 

Cheminių medžiagų paskleidimo pavojaus ir galimų padarinių mažinimo prevencijos priemonės; 



Elektros energijos tiekimo sutrikimų ir (ar) gedimų pavojaus ir galimų padarinių mažinimo 

prevencijos priemonės; 

Pūgos, smarkaus snygio, speigo pavojaus ir galimų padarinių mažinimo prevencijos priemonės; 

Lijundra, smarkus sudėtinis apšalas pavojaus ir galimų padarinių mažinimo prevencijos priemonės; 

Vandens tiekimo sutrikimo pavojaus ir galimų padarinių mažinimo prevencijos priemonės. 

 

7. Ar ESPPP buvo nustatyti vertinimo kriterijai ir jų reikšmės, pagal kuriuos bus įvertintas 

tikslų įgyvendinimas * 

Taip 

Ne 

8. 2021 metais civilinės saugos organizuotų pratybų data ir tema * 

2021-05-27, Būtinųjų priemonių ir veiksmų planavimas Vilniaus lopšelyje – darželyje „Sadutė“, 

kilus branduolinės nelaimės Astravo atominėje elektrinėje grėsmei. 

8.1. Priežastis, dėl kurios 2021 metais civilinės saugos pratybos neįvyko 

- 

9. 2021 metais organizuotų civilinės saugos mokymų darbo vietoje data tema, valandų 

skaičius, mokymų organizatorius * 

2021-02-15, 10 temų, 2,5 h, MB „Saugi darbovietė“ 

9.1. 2021 metais organizuotų civilinės saugos mokymų darbo vietoje tema * 

1) Civilinės saugos sąvoka. Teisės aktai, reglamentuojantys civilinės saugos organizavimą. 

2) Ekstremaliosios situacijos, ekstremalieji įvykiai Lietuvoje. Grėsmės, tikimybės. Gamtiniai, 

techniniai, ekologiniai ir socialiniai pavojai. 

3) Saugus elgesys ir veiksmai, įvykus ekstremaliajam įvykiui, gresiant ar susidarius ekstremaliajai 

situacijai. 

4) Asmens apsaugos priemonės. Rekomendacijos, panaudojimas, gamyba. 

5) Gyventojų perspėjimo ir informavimo organizavimas. 

6) Civilinės saugos sirenos, veikimas, apimamos teritorijos, plėtra. 

7) Gyventojų informavimas pasitelkiant mobiliuosius telefonus. Nustatymai, pranešimai, 

galimybės. 

8) Gyventojų evakavimo organizavimas. 

9) Pavojingi objektai galintys sukelti ekstremaliąsias situacijas Lietuvos Respublikos teritorijoje. 

10) Radiacinė   tarša   dėl Astravo   atominės   elektrinės. Įvykio tikimybės vertinimas, galimi 

padariniai, avarijos simuliacija, gyventojų veiksmai incidento metu. 

 

9.2. 2021 metais organizuotų civilinės saugos mokymų darbo vietoje valandų skaičius * 

2 valandos 30 minučių 

9.3. 2021 metais organizuotų civilinės saugos mokymų darbo vietoje organizatorius 

MB „Saugi darbovietė“ 



10. Jei visa prašoma informacija yra viešai patalpinta Jūsų ūkio subjekto, įstaigos 

tinklalapyje, prašome pateikti nuorodą, kur būtų galima su ja susipažinti, o jei buvo pateikta 

Savivaldybei - dokumento datą ir numerį. * 

http://www.sadute.vilnius.lm.lt/civiline-sauga/ 


